
Publícanse as listaxes provisionais, segundo concello, coas puntuacións correspondentes  á fase de
baremación e entrevista para a selección do alumnado-traballador do Obradoiro de Emprego “Noia-
Lousame-Outes 2022”. 

CONCELLO DE NOIA
Puntuación

Baremo Entrevista
Puntuación

Total

GONZALEZ ABUIN JUAN MANUEL 17 10 27

GAMBINO PENAS OSCAR 15 10 25

SOUTO SANMARTIN ALEJANDRO 15 9,5 24,5

NEGREIRA REY JOSE ANTONIO 15 9 24

ABEIJON TOBIO MANUEL 14 9,5 23,5

GONZALVES SERRANO MARÍA VERÓNICA 12 10 22

RODRIGUEZ VIBORA JONATAN 12 9,5 21,5

MONTALVO CASTELLANOS LEONEL 11 10 21

PEDRARES GOMEZ RAQUEL 12 8,5 20,5

MONTES TEIJIDO ROBERTO 12 8 20

SOMOZA SIEIRA AGUSTIN 13 6,5 19,5

TOMOS PRADO JOSE 15 4 19

MENDEZ GONZALEZ TAMARA 14 4,5 18,5

AGRAFOJO GARCIA MARCOS 8 9,5 17,5

AGUIAR MARTINEZ PAOLA MAGALI 8 9 17

QUEIRO SOMOZA BRAIS 16 0,5 16,5

CREO CASTRO DIEGO 15 1,5 16,5

IGLESIAS IGLESIAS JOSÉ MANUEL 14 1,5 15,5

MAROTO DELGADO JOSE LUIS 14 1 15

PARADELA VAZQUEZ NOELA 10 3 13

FERNANDEZ DE LA IGLESIA JON 11 1 12

RICHARTE FONCUBIERTA FELIPE JOSÉ 10 0 10
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OTERO CASTRO NAZARE 8 1 9

SANMARTIN CAAMAÑO LUIS 7 1 8

MORALES BÉRTOLO JULIO CÉSAR 3 0 3

CERNADAS PRIETO MARÍA TRINIDAD 0 0 0

DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ ANA CRISTINA 0 0 0

BEIRO VILLAR DIANA EXCLUÍDO/A (*)

GONZÁLEZ CAZORLA VERÓNICA EXCLUÍDO/A (*)

MÉNDEZ BRITO CRISTIAN EXCLUÍDO/A (*)

RODRÍGUEZ ROBLES JOSÉ MANUEL EXCLUÍDO/A (*)

BOTANA PIÑEIRO RAMÓN PABLO EXCLUÍDO/A (*)

PEREZ PORTELA DEVORA Non presenta documentación

ABEIJON EIRAS MANUELA Non se presentou á entrevista

ABEIJÓN LOJO NOELIA Non se presentou á entrevista

ALZATE TORRES HILARY DEL CARM Non se presentou á entrevista

BELTRAN DUEÑAS GIOVANNA VERONI Non se presentou á entrevista

BOADO CAROLLO ANTONIO Non se presentou á entrevista

CAEIRO ALVITE SANDRA MARIA Non se presentou á entrevista

CAROLLO MARTÍNEZ ABEL Non se presentou á entrevista

CASTRO CASTRO IRENE Non se presentou á entrevista

COLLADO GÜETO LAURA Non se presentou á entrevista

DOSIL AGEITOS JOSE MIGUEL Non se presentou á entrevista

DOSIL BECERRA MARIA EUGENIA Non se presentou á entrevista

GARCIA MORAN ANGELA Non se presentou á entrevista

GARCÍA LESTÓN BRAN Non se presentou á entrevista

GONZALEZ SEOANE SUSANA Non se presentou á entrevista

MOLEDO FROJAN JOSE ANTONIO Non se presentou á entrevista
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MOLEDO SOBRADO YAGO Non se presentou á entrevista

MUÑIZ PEREZ MARIA VICENTA Non se presentou á entrevista

NOVOA NIETO OLALLA Non se presentou á entrevista

PORCEL GOMEZ ANTONIA Non se presentou á entrevista

REGOS NASCIMENTO CRISTIAN Non se presentou á entrevista

RODRIGUEZ SANTOS MONSERRAT Non se presentou á entrevista

ROMERO ARES RAMON FRANCISCO Non se presentou á entrevista

RONQUETE RODRIGUEZ VERONICA Non se presentou á entrevista

SANTAMARIA MARTINEZ Mª ANTOÑETA Non se presentou á entrevista

VIDAL TRILLO LUIS ANTONIO Non se presentou á entrevista

VITURRO BUCETA BRAIS Non se presentou á entrevista

(*) Excluído por realizar un obradoiro da mesma especialidade ou outra da mesma familia

O prazo para reclamacións será de dous días hábiles dende a publicación deste anuncio no taboleiro 
de anuncios da sede electrónica do Concello de Noia. As reclamacións poderanse presentar nos 
rexistros de calquera dos concellos que forman parte da entidade promotora.

Tamén se poderá presentar por calquera das outras formas establecidas na lei 39/2015, de 1 de
outubro, do procedemento administrativo común das administración públicas. Neste último caso, é
preciso  remitir  no  mesmo  prazo  ao  correo  electrónico  (noia@noia.es),  copia  da  reclamación
presentada e do xustificante da súa presentación. No caso de non cumprir estas dúas condicións a
reclamación non será admitida.
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CONCELLO DE OUTES
Puntuación

Baremo Entrevista
Puntuación

Total

SILVA RODRIGUEZ DIVINA 14 10 24

FORMOSO CASTRO JOSE ANTONIO 15 8,5 23,5

GARCIA NOVO MARIA DEL PILAR 13 10 23

ROMAY CAAMAÑO FRANCISCO 17 5,5 22,5

CAMPOS PEROL JOAQUIN 12 10 22

CAAMAÑO TOME ADRIAN 15 6 21

FUENTES  LOIS GUSTAVO 13 7,5 20,5

RAMA MATO DOMINGO UXIO 14 6 20

ALBORES SUAREZ PABLO 6 0 6

MOLEDO RAMA SILVIA 4 0 4

FERNANDEZ SUAREZ IRENE Non se presentou á entrevista

GARCÍA DIESTE JOSEFA Non se presentou á entrevista

PEREZ SERVIA MIGUEL Non se presentou á entrevista

VARELA MARTINEZ CARLOS EXCLUÍDO/A (*)

(*) Excluído por realizar un obradoiro da mesma especialidade ou outra da mesma familia
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CONCELLO DE LOUSAME
Puntuación

Baremo Entrevista
Puntuación

Total

NIETO MOURELOS  LUCÍA 9 7 16

GÓMEZ  NIMO CARLOS 7 6 13

FORNÍS LOURIDO MARÍA MERCEDES 0 0 0

TUBIO LOPEZ SILVINA CECILIA 0 0 0

CAMPOS SANTIAGO REBECA EXCLUÍDO/A (*)

MAREQUE ARESTIÑO CHRISTIAN EXCLUÍDO/A (*)

FERNÁNDEZ QUEIRO M.ª CARMEN EXCLUÍDO/A (*)

(*) Excluído por realizar un obradoiro da mesma especialidade ou outra da mesma familia
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As persoas seleccionadas, provisionalmente, para participar como alumno-traballador no obradoiro 
de emprego “ NOIA-LOUSAME-OUTES 2022” serán: 

ALUMNO/A
CONCELLO

puntuación
Baremo Entrevista

Puntuación
Total

GONZALEZ ABUIN JUAN MANUEL NOIA 17 10 27

GAMBINO PENAS OSCAR NOIA 15 10 25

SOUTO SANMARTIN ALEJANDRO NOIA 15 9,5 24,5

NEGREIRA REY JOSE ANTONIO NOIA 15 9 24

ABEIJON TOBIO MANUEL NOIA 14 9,5 23,5

GONZALVES SERRANO MARÍA VERÓNICA NOIA 12 10 22

RODRIGUEZ VIBORA JONATAN NOIA 12 9,5 21,5

MONTALVO CASTELLANOS LEONEL NOIA 11 10 21

PEDRARES GOMEZ RAQUEL NOIA 12 8,5 20,5

MONTES TEIJIDO ROBERTO NOIA 12 8 20

SOMOZA SIEIRA AGUSTIN NOIA 13 6,5 19,5

SILVA RODRIGUEZ DIVINA OUTES 14 10 24

FORMOSO CASTRO JOSE ANTONIO OUTES 15 8,5 23,5

GARCIA NOVO MARIA DEL PILAR OUTES 13 10 23

ROMAY CAAMAÑO FRANCISCO OUTES 17 5,5 22,5

CAMPOS PEROL JOAQUIN OUTES 12 10 22

CAAMAÑO TOME ADRIAN OUTES 15 6 21

FUENTES  LOIS GUSTAVO OUTES 13 7,5 20,5

NIETO MOURELOS  LUCÍA LOUSAME 9 7 16

GÓMEZ  NIMO CARLOS LOUSAME 7 6 13
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As persoas que figuran, provisionalmente, como SUPLENTES para participar como alumno-
traballador no obradoiro de emprego “ NOIA-LOUSAME-OUTES 2022” serán:

ALUMNO/A SUPLENTE
CONCELLO

puntuación
Baremo Entrevista

Puntuación
Total

RAMA MATO DOMINGO UXIO OUTES 14 6 20

TOMOS PRADO JOSE NOIA 15 4 19

MENDEZ GONZALEZ TAMARA NOIA 14 4,5 18,5

AGRAFOJO GARCIA MARCOS NOIA 8 9,5 17,5

AGUIAR MARTINEZ PAOLA MAGALI NOIA 8 9 17

QUEIRO SOMOZA BRAIS NOIA 16 0,5 16,5

CREO CASTRO DIEGO NOIA 15 1,5 16,5

IGLESIAS IGLESIAS JOSÉ MANUEL NOIA 14 1,5 15,5

MAROTO DELGADO JOSE LUIS NOIA 14 1 15

PARADELA VAZQUEZ NOELA NOIA 10 3 13

FERNANDEZ DE LA IGLESIA JON NOIA 11 1 12

RICHARTE FONCUBIERTA FELIPE JOSÉ NOIA 10 0 10

OTERO CASTRO NAZARE NOIA 8 1 9

SANMARTIN CAAMAÑO LUIS NOIA 7 1 8

MORALES BÉRTOLO JULIO CÉSAR NOIA 3 0 3

RAMA MATO DOMINGO UXIO NOIA 14 6 20

ALBORES SUAREZ PABLO NOIA 6 0 6

MOLEDO RAMA SILVIA NOIA 4 0 4

O prazo para reclamacións será de dous días hábiles dende a publicación deste anuncio no taboleiro 
de anuncios da sede electrónica do Concello de Noia. As reclamacións poderanse presentar nos 
rexistros de calquera dos concellos que forman parte da entidade promotora.

Tamén se poderá presentar por calquera das outras formas establecidas na lei 39/2015, de 1 de
outubro, do procedemento administrativo común das administración públicas. Neste último caso, é
preciso  remitir  no  mesmo  prazo  ao  correo  electrónico  (noia@noia.es),  copia  da  reclamación
presentada e do xustificante da súa presentación. No caso de non cumprir estas dúas condicións a
reclamación non será admitida.
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En Noia, na data que figura a marxe. 

Asinado 

O grupo de traballo 
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